
Ville Route Km partiel Km total Horaire

Auxerre                  Départ 0,0 0,0 7 h

Sougères D 203 9,0 9,0
Héry D 203 7,0 16,0
Les Baudières D 203 4,0 20,0
Vergigny D 203 7,0 27,0
St Florentin N 77 2,0 29,0
Germigny D 905 4,0 33,0
Les Croûtes D 943 + D 443 6,5 39,5
Vanlay D 443 13,5 53,0

Chaource          Contrôle D 443 12,0 65,0 9 h 10 / 11 h 20

Rumilly les Vaudes D 42 13,0 78,0
Fouchères D 85 4,0 82,0
Chauffour D 81 + D 32 7,0 89,0
Montreuil/Barse D 57 7,0 96,0
Montiéramey D 143 1,0 97,0

Mesnil St Père  Contrôle N 19 4,0 101,0 10 h 20 / 14 h 10

Lusigny/Barse N 19 6,0 107,0
Clerey D 1 8,5 115,5
Cormost D 1 7,5 123,0
Jeugny D 1 10,0 133,0
Montigny les Monts D 1 8,0 141,0

Auxon                Contrôle D 1 + D 374 5,0 146,0 11 h 50 / 17 h 20

Neuvy-Sautour N 77 13,0 159,0
Boullay D 112 4,0 163,0
Turny D 129 4,0 167,0
Brienon D 129 + D 943 9,0 176,0
Seignelay D 84 10,0 186,0

Auxerre               Arrivée D 84 + N 77 14,0 200,0 13 h 40 / 20 h 30

carte Michelin n° 237-238

Inscription 1 H avant le départ. Prix : 2 €

Licence FFCT, UFOLEP ou FSGT obligatoire. Licence FFC interdite (sauf 2 ans de carence).

Les Cyclotouristes Auxerrois

Vélodrome route de Vaux  89000 Auxerre  Tél : 03.86.49.05.02  ou 06.20.80.85.56

Brevet des Randonneurs Mondiaux : 200 Km

Samedi 3 mars 2007         Départ : 07 H 00             Délai : 13 H 30 
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Les participants devront se considérer en excursion personnelle et se conformer au code de la 
route et aux réglements municipaux et préfectoraux. 

Les organisateurs déclinent toute responsabilité en cas d'accident ou d'incident de toute nature.


